Gesamtergebnisliste (Results)

Alle Angaben sind vorlaufig und ohne Gewéhr (preliminary results)

Stand (timestamp)

: 22.06.2014 20:27:

24

Lausitz Timing

Start- | Gesamt- | AK Platz
nummer | platz

Geschl.- Vorname
platz

Nachname

Verein

AK

Zeit

Land

Runden

kmh

total
place

number age

place

gender first name

place

name

association

age group

time

country

laps

speed

25,5

km Triathlon

Torgau

=] 1]

| 1 |Eric

| Michi

M

01:06:45.727 |

22,92

Schwimmen:
Rad:

Lauf 1. Runde:
Lauf 2. Runde:

00:09:28:850
00:33:58:643
00:12:39:827
00:10:38:407

5] 5]

| Stephan

Golatowski

M

01:11:56.350

21,27

Schwimmen:
Rad:

Lauf 1. Runde:
Lauf 2. Runde:

00:11:58:933
00:34:36:327
00:12:37:270
00:12:43:820

TN

|Andreas

Bunk

M

01:13:46.617

20,74

Schwimmen:
Rad:

Lauf 1. Runde:
Lauf 2. Runde:

00:12:37:230
00:37:09:407
00:12:12:400
00:11:47:580

a8 | 4 | 4

| Florian

Mobis

Team ultraSPORTS M

01:17:33.723

Sachsen

19,73

Schwimmen:
Rad:

Lauf 1. Runde:
Lauf 2. Runde:

00:13:03:687
00:39:27:623
00:12:30:147
00:12:32:267

w5 |

| Leo

Krassek

M

01:18:46.127

19,42

Schwimmen:
Rad:

Lauf 1. Runde:
Lauf 2. Runde:

00:13:13:153
00:40:13:243
00:12:21:730
00:12:58:000

31 | g | 6

|J(‘jrg

Messirek

M

01:19:10.107

19,33

Schwimmen:
Rad:

Lauf 1. Runde:
Lauf 2. Runde:

00:13:20:550
00:38:56:817
00:13:18:093
00:13:34:647

w7 ]

|Jens

Muiller

M

01:19:50.527

19,16

Schwimmen:
Rad:

Lauf 1. Runde:
Lauf 2. Runde:

00:13:51:047
00:38:41:717
00:13:39:267
00:13:38:497

51 | 8 8

8 Gerd

Mitze

Moritzburger Triathlon | M

Verein

01:20:57.407

Sachsen

18,90

Schwimmen:
Rad:

Lauf 1. Runde:
Lauf 2. Runde:

00:13:47:660
00:39:48:360
00:13:14:090
00:14:07:297

6 | g | o

|Jens

Engelmann

Neue Laufkultur

M

01:22:51.807

Sachsen

18,47

Schwimmen:
Rad:

Lauf 1. Runde:
Lauf 2. Runde:

00:14:33:623
00:39:17:030
00:14:16:053
00:14:45:100

34 | 10 | 10

| 10 |Remo

Nitschmann

M

01:22:56.267

18,45

Schwimmen:
Rad:

Lauf 1. Runde:
Lauf 2. Runde:

00:13:39:487
00:39:06:927
00:15:07:580
00:15:02:273

ARTRE

| 11 |Alexander

Klemm

M

01:23:01.337

18,43
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Gesamtergebnisliste (Results)

Alle Angaben sind vorlaufig und ohne Gewéhr (preliminary results)

Stand (timestamp)

: 22.06.2014 20:27:

24

Lausitz Timing

Start-
nummer

Gesamt-
platz

AK Platz

Geschl.-
platz

Vorname

Nachname

Verein

AK

Zeit

Land

Runden

kmh

number

total
place

age
place

gender first name

place

name

association

age group

time

country

laps

speed

25,5 km Triathlon

Torgau

Schwimmen:
Rad:

Lauf 1. Runde:
Lauf 2. Runde:

00:14:12:917
00:41:24:567
00:13:29:817
00:13:54:037

18

12

12 |Thomas

Helbing

M

01:23:06.390

18,41

Schwimmen:
Rad:

Lauf 1. Runde:
Lauf 2. Runde:

00:15:01:983
00:39:48:433
00:14:09:600
00:14:06:373

14

13

N

13 |T0bias

Dreier

M

01:23:23.833

18,35

Schwimmen:
Rad:

Lauf 1. Runde:
Lauf 2. Runde:

00:13:05:573
00:42:25:547
00:13:52:997
00:13:59:717

52

14

14 |Johann

Reinhardt

SV Nordhausen 90 M

01:24:43.693

Thiiringen

18,06

Schwimmen:
Rad:

Lauf 1. Runde:
Lauf 2. Runde:

00:14:20:640
00:40:31:360
00:14:12:930
00:15:38:763

49

15

15

15 [Roman

WeilRe

Team Endurance
Radebeul

M

01:25:19.697

Sachsen

17,93

Schwimmen:
Rad:

Lauf 1. Runde:
Lauf 2. Runde:

00:13:30:580
00:39:50:823
00:15:28:987
00:16:29:307

39

16

| 6 ]

16 [Dustin

Theilemann

M

01:25:29.837

17,90

Schwimmen:
Rad:

Lauf 1. Runde:
Lauf 2. Runde:

00:14:24:747
00:42:17:563
00:14:42:203
00:14:05:323

36

17

17 |Dirk

Scholz

M

01:26:04.827

17,78

Schwimmen:
Rad:

Lauf 1. Runde:
Lauf 2. Runde:

00:15:34:007
00:39:03:740
00:15:54:697
00:15:32:383

40

18

| 18 |

18 |Gunnar

Weichhold

M

01:26:48.140

17,63

Schwimmen:
Rad:

Lauf 1. Runde:
Lauf 2. Runde:

00:15:22:180
00:39:51:090
00:16:00:073
00:15:34:797

50

19

1 Katrin

Jeschke

Team Endurance
Radebeul

w

01:26:49.137

Sachsen

17,62

Schwimmen:
Rad:

Lauf 1. Runde:
Lauf 2. Runde:

00:15:39:810
00:41:57:123
00:14:21:383
00:14:50:820

17

20

19 |Marcus

Groth

M

01:27:54.367

17,41

Schwimmen:
Rad:

Lauf 1. Runde:
Lauf 2. Runde:

00:15:04:230
00:42:08:413
00:15:32:160
00:15:09:563

41

21

20 |GUnter

Weichhold

M

01:29:08.957

17,17
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Gesamtergebnisliste (Results)

Alle Angaben sind vorlaufig und ohne Gewéhr (preliminary results)

Stand (timestamp)

: 22.06.2014 20:27:

24

Lausitz Timing

Start- | Gesamt- | AK Platz
nummer | platz

Geschl.- Vorname
platz

Nachname

Verein

AK

Zeit

Land

Runden

kmh

total
place

number age

place

gender first name

place

name

association

age group

time

country

laps

speed

25,5

km Triathlon

Torgau

Schwimmen:
Rad:

Lauf 1. Runde:
Lauf 2. Runde:

00:15:40:963
00:41:28:950
00:15:56:733
00:16:02:310

A

| Christian

Horst

M

01:30:49.470

16,85

Schwimmen:
Rad:

Lauf 1. Runde:
Lauf 2. Runde:

00:17:59:557
00:43:46:710
00:14:21:480
00:14:41:723

R

| 22 |Andre

Herzog

M

01:31:31.907

16,72

Schwimmen:
Rad:

Lauf 1. Runde:
Lauf 2. Runde:

00:15:53:367
00:40:44:967
00:17:35:320
00:17:18:253

47 | 24 | 23

|Jens

Walther

Freital

M

01:31:36.227

Sachsen

16,70

Schwimmen:
Rad:

Lauf 1. Runde:
Lauf 2. Runde:

00:16:26:770
00:42:18:910
00:15:59:590
00:16:50:957

27 | o5 | 24

| 24 [sivio

Kresse

M

01:31:38.113

16,70

Schwimmen:
Rad:

Lauf 1. Runde:
Lauf 2. Runde:

00:14:59:907
00:43:48:177
00:17:04:753
00:15:45:277

5 [ 26] 2

N

| Christine

Schletter

MT 3 Grimma

w

01:31:48.567

Sachsen

16,67

Schwimmen:
Rad:

Lauf 1. Runde:
Lauf 2. Runde:

00:14:07:833
00:45:18:017
00:15:54:787
00:16:27:930

e o=

| 25 |mike

Wendt

M

01:32:52.543

16,48

Schwimmen:
Rad:

Lauf 1. Runde:
Lauf 2. Runde:

00:16:24:320
00:45:04:973
00:15:43:760
00:15:39:490

28 | 3

|Maja

w

Kaminski

w

01:33:48.360

16,31

Schwimmen:
Rad:

Lauf 1. Runde:
Lauf 2. Runde:

00:14:35:667
00:44:37:877
00:17:05:950
00:17:28:867

24 | 29 | 26

| 26 [mirko

Kartheuser

M

01:34:30.340

16,19

Schwimmen:
Rad:

Lauf 1. Runde:
Lauf 2. Runde:

00:17:36:397
00:45:49:943
00:15:30:943
00:15:33:057

R

| 27 |Andreas

Groth

M

01:34:51.183

16,13

Schwimmen:
Rad:

Lauf 1. Runde:
Lauf 2. Runde:

00:17:40:450
00:43:10:920
00:16:48:747
00:17:11:067

AR

|Alexander

Raschke

M

01:36:08.047

15,92

Schwimmen:
Rad:

Lauf 1. Runde:
Lauf 2. Runde:

00:17:34:337
00:41:23:123
00:17:43:437
00:19:27:150
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Gesamtergebnisliste (Results)

Alle Angaben sind vorlaufig und ohne Gewéhr (preliminary results)

Stand (timestamp): 22.06.2014 20:27:

24

Lausitz Timing

Start- | Gesamt- | AK Platz | Geschl.- Vorname
nummer | platz platz

Nachname

Verein

AK

Zeit

Land

Runden

kmh

number total age first name

place place

gender
place

name

association

age group

time

country

laps

speed

25,5 km Triathlon

Torgau

5 |32| 4 | 4 |Josefine

| Potzsch

w

01:37:40.763 |

15,67

Schwimmen:
Rad:

Lauf 1. Runde:
Lauf 2. Runde:

00:13:37:177

00:48:10:570
00:17:28:537
00:18:24:480

| 20 | 20 [Nico

21 | 33

Holtz

M

01:38:16.050

15,57

Schwimmen:
Rad:

Lauf 1. Runde:
Lauf 2. Runde:

00:18:01:100
00:44:42:833
00:16:55:237
00:18:36:880

30 | 34 | 30 |Tobias

Melms

M

01:39:26.023

15,39

Schwimmen:
Rad:

Lauf 1. Runde:
Lauf 2. Runde:

00:16:03:053
00:49:01:553
00:17:25:793
00:16:55:623

| 31 |Marce|

u |35

Bernoteit

M

01:39:28.753

15,38

Schwimmen:
Rad:

Lauf 1. Runde:
Lauf 2. Runde:

00:17:25:367
00:46:22:857
00:17:34:463
00:18:06:067

|Johannes

13 | 36

Geiler

M

01:39:39.080

Sachsen

15,35

Schwimmen:
Rad:

Lauf 1. Runde:
Lauf 2. Runde:

00:17:45:173
00:47:55:497
00:16:50:900
00:17:07:510

| Matthias

2 | 37

Mache

M

01:41:28.087

15,08

Schwimmen:
Rad:

Lauf 1. Runde:
Lauf 2. Runde:

00:23:25:470
00:46:17:927
00:15:42:290
00:16:02:400

| 5 | 5 |Manue|a

Engelmann

w

01:43:07.973

14,84

Schwimmen:
Rad:

Lauf 1. Runde:
Lauf 2. Runde:

00:16:28:610
00:49:36:303
00:18:01:183
00:19:01:877

28 | 39 | 34 | 34 |Thomas

Kundt

M

01:45:27.880

14,51

Schwimmen:
Rad:

Lauf 1. Runde:
Lauf 2. Runde:

00:19:25:430
00:50:19:497
00:17:06:927
00:18:36:027

| 35 | 35 [Kai

Becker

M

01:45:59.920

14,44

Schwimmen:
Rad:

Lauf 1. Runde:
Lauf 2. Runde:

00:21:42:553
00:47:32:470
00:18:14:040
00:18:30:857

| 6 | 6 |Nadine

Hartwig

w

01:46:16.723

14,40

Schwimmen:
Rad:

Lauf 1. Runde:
Lauf 2. Runde:

00:17:58:497
00:48:57:310
00:19:10:723
00:20:10:193

38 | 42 | 36 | 36 [marko

Tetzner

M

01:50:40.720

13,83
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Gesamtergebnisliste (Results)

Alle Angaben sind vorlaufig und ohne Gewéhr (preliminary results)

Lausitz Timing

Stand (timestamp): 22.06.2014 20:27:24
Start- | Gesamt- | AK Platz| Geschl.- Vorname Nachname Verein AK Zeit Land Runden kmh
nummer | platz platz
number total age gender first name name association age group time country laps speed
place place place
25,5 km Triathlon Torgau

Schwimmen: | 00:24:29:570
Rad: | 00:46:20:143

Lauf 1. Runde:| 00:19:16:943
Lauf 2. Runde:| 00:20:34:063

37 | 43 | 37 | 37 [Holger Tetzner M 01:55:27.887 | 4 | 1325

Schwimmen:|00:24:19:730
Rad:| 00:49:23:160

Lauf 1. Runde:| 00:20:19:340
Lauf 2. Runde:| 00:21:25:657

3 a4 ] 7 | 7 [Nadine Hille w 01:57:22.377 | 4 | 1304

Schwimmen:|00:25:44:797
Rad: | 00:54:14:247

Lauf 1. Runde:| 00:18:12:950
Lauf 2. Runde:| 00:19:10:383

6 | 45| 8 | 8 |carin Rabe w 02:00:17.583 | 4 | 127

Schwimmen: | 00:25:43:407
Rad: | 00:54:12:283

Lauf 1. Runde:| 00:19:31:770
Lauf 2. Runde:| 00:20:50:123

9 | 46 | 38 | 38 [uwe Becker M 01:27:27.927 | 3 | 1313

Schwimmen:|00:21:41:040
Rad: | 00:47:35:793

Lauf 1. Runde:| 00:18:11:093
Lauf 2. Runde:
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